
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č.25.
20.02. - 24.02. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T25

čt 23.2. diktát na velká a
malá písmena

Přídavná jména.

Představení své oblíbené knihy spolužákům.

Lit. žánr - fantasy x sci-fi.

Zopakuji si tvoření přídavných jmen, jejich stupňování a
skloňování.

V tomto týdnu nám představí knihy: Emma, Ondra a Fifa.

Vím, jaký je rozdíl mezi fantasy a sci-fi literaturou.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T25

Unit 3: Animals
str. 56-58

Pojmenuju zvířata a popíšu je.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T25
Unit 2: Food

MATEMATIKA
(Doležel)

T25
Čísla sudá a lichá, znaky dělitelnosti



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T25

Rozdělujeme houby na jedlé, nejedlé a jedovaté.
Zkoumáme lišejníky pod lupou.

Vím, které houby mohu jíst a které jsou jedovaté.
Poznám základní lišejníky z okolí školy.

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T25
Opakujeme ústně Sféry Země - kontrolujeme si
zápis a obrázky k němu v sešitě - text je i v učebně

NOVÉ učivo - Přírodní katastrofy - příčiny a druhy.

➔ Podíval/a jsem se do sešitu jestli mám splněno - tři
obrázky k textu a také si jej pročetl/a.

➔ Pracuji na zadání samostatné i skupinové práce k
novému tématu.

FYZIKA
(Doležel)

T25

Zelektrizování těles a elektrický náboj

INFORMATIKA
(Jirásek)

T25

Práce s digitální kamerou Nauč se nastavit citlivost světla a zaostřovat!

DĚJEPIS
(Dvořák)

T25

Starověké Řecko

JINÁ SDĚLENÍ
T25

Dobrý den, v pondělí 20.2.2023 nás čeká program Tolkien a jeho svět v knihovně v Tišnově. Začátek je v 9:00 a
konec ve 12:00. Jedeme společně linkovým autobusem z Deblína v 8:08 a zpět ve 12:36. Sraz v 8:00 na autobusové
zastávce Obecní úřad. Program je zdarma, prosím o 20,-Kč na autobus, někteří již donesli, ostatní ať mají s sebou.
Prosím dejte mi vědět kde kdo bude nastupovat/vystupovat.(někdo jste už psali)
Děkuji! Mějte se pěkně! Zdeňka Smékalová




